
 

 

UCHWAŁA NR IV/16/2014 

RADY GMINY BIAŁACZÓW 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (t.j.: Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j.: Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626) Rada Gminy Biała-

czów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 18.227.271,- zł, zgodnie z tabelą nr 1, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 16.013.593,- zł, 

- dochody majątkowe - 2.213.678,- zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 20.222.065,- zł, zgodnie z tabelą nr 2, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 14.737.363,- zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 5.484.702,- zł. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odręb-

nymi ustawami, zgodnie z tabelą nr 1 i 2. 

3. Wydatki inwestycyjne w 2015 roku w wysokości 5.484.702,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Fun-

duszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi, zgod-

nie z tabelą nr 5. 

§ 3. 1. Planowany deficyt budżetu po wyłączeniu dochodów w kwocie 665.694,- zł na spłatę pożyczek na 

wyprzedzające finansowanie z Banku Gospodarstwa Krajowego wynosi 2.660.488,- zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek, w tym: 

- pożyczek zaciągniętych w Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie w wyso-

kości - 665.694,- zł, 

- kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym - 1.994.794,- zł, z tego w WFOŚGW w Łodzi 

w kwocie - 1.547.984,- zł. 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 3.629.615,52 zł, rozchody w wysokości 1.634.821,52 zł, zgodnie 

z tabelą nr 3. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 lutego 2015 r.

Poz. 583



1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty - 1.000.000,- zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty - 2.660.488,- zł, w tym na wyprzedzające finanso-

wanie do kwoty 665.694,- zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty - 969.127,52 zł; 

4) koszty obsługi zaciągniętych zobowiązań - 55.000,- zł. 

§ 6. Wydatki przypadające do spłaty w roku budżetowym 2015, zgodnie z zawartą umową, z tytułu porę-

czeń i gwarancji udzielonych przez gminę - nie występują. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 65.000,- zł z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki w kwocie 62.000,- zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązy-

wania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 3.000,- zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciw-

działania narkomanii. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150, ze zm.): 

1) dochody w wysokości 10.000,- zł; 

2) wydatki w wysokości  10.000,- zł. 

§ 9. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi - ustawa 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości w gminach (Dz.U. z 2012 r. poz. 391): 

1) dochody w wysokości 384.000,- zł; 

2) wydatki w wysokości 384.000,- zł. 

§ 10. Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, sta-

nowi tabela nr 4. 

§ 11. Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, stanowi załącz-

nik nr 2 i 3. 

§ 12. W ramach ogólnej  kwoty wydatków wyodrębnia się dotację dla samorządowej instytucji kultury, 

tj. biblioteki oraz filii w wysokości 130.000,- zł. 

§ 13. 1. Rezerwa ogólna wynosi 36.000,- zł. 

2. Rezerwa celowa wynosi 34.000,- zł na zarządzanie kryzysowe. 

§ 14. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 5 

uchwały, na: 

a) finansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów, 

c) finansowanie planowanego deficytu budżetu; 

2) dokonywania innych zmian w planie wydatków bieżących budżetu w ramach działu polegających na prze-

sunięciach między rozdziałami i paragrafami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych między zadaniami w działach do wysokości umoż-

liwiającej realizację planowanego zadania, zmiany nie mogą spowodować likwidacji lub powstanie nowego 

zadania; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 583



§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzia-

nym dla aktów prawa miejscowego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Zdzisław Prusek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 583



Tabela nr 1  

do uchwały nr IV/16/2014  

Rady Gminy Białaczów  

z dnia 30 grudnia 2014 r.  

Rodzaj zadania 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 4 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości 

 

1 700,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 

 

3 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 253 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

 40002  Dostarczanie wody 253 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 250 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

   

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 

 

35 000,00 

750   Administracja publiczna 9,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 9,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

 

9,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadają-

cych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 

3 511 998,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnopraw-

nych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyj-

nych 

 

447 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 370 000,00 

  0320 Podatek rolny 3 000,00 

  0330 Podatek leśny 70 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 2 800,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, po-

datku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

 

711 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 583



finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 265 000,00 

  0320 Podatek rolny 320 000,00 

  0330 Podatek leśny 50 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 25 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 4 500,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 500,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 40 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 200,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 

 

403 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 19 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorial-

nego na podstawie odrębnych ustaw 

 

384 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych  wpłat z tytułu podatków i opłat 200,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 120 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 120 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 829 798,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 826 298,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 3 500,00 

758   Różne rozliczenia 8 982 688,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 770 351,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 770 351,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 013 689,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  2929 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 013 689,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 198 648,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 198 648,00 

801   Oświata i wychowanie 175 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 30 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 

 

30 500,00 

 80104  Przedszkola 4 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 700,00 

 80110  Gimnazja 2 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 

 

2 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 138 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 138 000,00 

851   Ochrona zdrowia 65 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 583



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 65 000,00 

852   Pomoc społeczna 462 881,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 33 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 33 000,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

44 132,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 132,00 

  0920 Pozostałe odsetki 8 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 16 000,00 

   

2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

 

20 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świad-

czenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestni-

czące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

 

 

18 013,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin) 

 

18 013,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 24 264,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin) 

 

24 264,00 

 85216  Zasiłki stałe 157 539,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin) 

 

157 539,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 124 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin) 

124 800,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 164,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  0830 wpływy z usług 7 164,00 

 85295  Pozostała działalność 53 969,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin) 

 

0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 110 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 100 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 600,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  środków z opłat i kar za korzystanie 

za środowiska 

10 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 583



bieżące razem: 13 601 576,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 784 218,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

236 234,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 784 218,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

236 234,00 

   

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europej-

skich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

 

236 234,00 

  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów pu-

blicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 

 

1 547 984,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 429 460,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

429 460,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 429 460,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

429 460,00 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europej-

skich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

 

 

429 460,00 

majątkowe razem: 2 2 213 678,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

665 694,00 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750   Administracja publiczna 44 905,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 44 905,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

 

44 905,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli ochrony prawa oraz są-

downictwa 

 

1 034,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 034,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

 

1 034,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 300,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 300,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

 

 

1 300,00 

852   Pomoc społeczna 2 364 778,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz  składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

2 359 386,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 583



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

2 359 386,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świad-

czenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestni-

czące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

5 392,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

5 392,00 

bieżące razem: 2 412 017,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Ogółem: 18 227 271,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

665 694,00 

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego).

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 583



Tabela nr 2  

do uchwały Nr IV/16/2014  

Rady Gminy Białaczów  

z dnia 30 grudnia 2014 r.  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj-

ne 

w tym 
zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600 
  

Transport i łączność 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 500,00 107 500,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 500,00 107 500,00 0,00 0,00 

  
6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 
107 500,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
107 500,00 

 
107 500,00 

 
0,00 

 
0,00 

Wydatki razem: 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 500,00 107 500,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Roz-

dział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 200 374,00 200 374,00 199 374,00 51 264,00 148 110,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 183 614,00 183 614,00 182 614,00 51 264,00 131 350,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 100,00 36 100,00 36 100,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 737,00 2 737,00 2 737,00 2 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 677,00 6 677,00 6 677,00 6 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 583



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 6 460,00 6 460,00 6 460,00 0,00 6 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 

w wysokości 2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego 
6 460,00 6 460,00 6 460,00 0,00 6 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 717 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 217 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowywanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 3 027 720,00 3 027 720,00 2 903 970,00 2 369 500,00 534 470,00 0,00 123 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 93 000,00 93 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 2 809 170,00 2 809 170,00 2 792 170,00 2 328 170,00 463 670,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 805 000,00 1 805 000,00 1 805 000,00 1 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 583



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 330 000,00 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabili-

tacji Osób Niepełnosprawnych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 500,00 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 600,00 172 600,00 172 600,00 0,00 172 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 150 500,00 150 500,00 150 500,00 0,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni-

kacyjnych świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej 
2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomuni-

kacyjnych świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej 
9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorial-

nego 60 000,00 60 000,00 60 000,00 5 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 65 550,00 65 550,00 46 800,00 36 000,00 10 800,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 750,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 192 700,00 192 700,00 158 700,00 52 000,00 106 700,00 2 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 191 000,00 191 000,00 157 000,00 52 000,00 105 000,00 2 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finasowanie 

lub dofinasowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 583



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 
155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 5 926 369,00 5 926 369,00 5 513 465,00 4 625 673,00 887 792,00 93 700,00 255 704,00 0,00 0,00 0,00 63 500,00 63 500,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 404 226,00 3 187 726,00 3 187 726,00 2 818 500,00 369 226,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 63 500,00 63 500,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 150 000,00 2 150 000,00 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 426 000,00 426 000,00 426 000,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycz-

nych i książek 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 900,00 23 900,00 23 900,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomuni-

kacyjnych świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej 
6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 583



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 132 656,00 132 656,00 132 656,00 0,00 132 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 1 120,00 1 120,00 1 120,00 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 369 590,00 369 590,00 346 590,00 322 430,00 24 160,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 240 000,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 970,00 22 970,00 22 970,00 22 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 52 010,00 52 010,00 52 010,00 52 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 450,00 7 450,00 7 450,00 7 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 120,00 1 120,00 1 120,00 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 23 040,00 23 040,00 23 040,00 0,00 23 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 93 700,00 93 700,00 0,00 0,00 0,00 93 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji fundacjom 
68 700,00 68 700,00 0,00 0,00 0,00 68 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 1 376 065,00 1 376 065,00 1 307 645,00 1 172 210,00 1 172 210,00 135 435,00 0,00 68 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 68 420,00 68 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900 000,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 190,00 71 190,00 71 190,00 71 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 175 000,00 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 26 020,00 26 020,00 26 020,00 26 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych,  dydaktycz-

nych i książek 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomuni-
kacyjnych świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe, krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1,00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 56 185,00 56 185,00 56 185,00 0,00 56 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 583



 80113  Dowożenie uczniów do szkół 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 

 80146  Dokształcenie i doskonalenie nauczycieli 28 843,00 28 843,00 28 843,00 0,00 28 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 163,00 11 163,00 11 163,00 0,00 11 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 680,00 13 680,00 13 680,00 0,00 13 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 473 250,00 473 250,00 470 956,00 311 933,00 159 023,00 2 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 2 294,00 2 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 294,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 000,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 361,00 21 361,00 21 361,00 21 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 43 700,00 43 700,00 43 700,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 872,00 6 872,00 6 872,00 6 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 730,00 730,00 730,00 0,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 10 393,00 10 393,00 10 393,00 0,00 10 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 60 695,00 60 695,00 60 695,00 51 705,00 600,00 51 105,00 0,00 8 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 8 990,00 8 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 51 105,00 51 105,00 51 105,00 0,00 51 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 81 600,00 81 600,00 46 000,00 16 600,00 29 400,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85131  Lecznictwo stomatologiczne 6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 62 000,00 62 000,00 36 400,00 10 000,00 26 400,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone trybie 

art. 221 ustawy, na finasowanie lub 

dofinasowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2810 
Dotacja celowa z budżetu na finasowanie 

lub dofinasowanie zadań zleconych do 

realizacji fundacjom 
6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 583



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finasowanie 

lub dofinasowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 212 569,00 1 212 569,00 837 007,00 458 782,00 378 225,00 3 300,00 372 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 274 364,00 274 364,00 274 364,00 0,00 274 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
274 364,00 274 364,00 274 364,00 0,00 274 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85204  Rodziny zastępcze 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

18 013,00 18 013,00 18 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 013,00 18 013,00 18 013,00 0,00 18 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 115 364,00 115 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 115 364,00 115 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 157 539,00 157 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 157 539,00 157 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 400 028,00 400 028,00 396 428,00 350 130,00 46 298,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 583



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 000,00 260 000,00 260 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 330,00 1 330,00 1 330,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomuni-

kacyjnych świadczonych stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 748,00 748,00 748,00 0,00 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 119 792,00 119 792,00 117 002,00 108 652,00 8 350,00 0,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 2 790,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 052,00 83 052,00 83 052,00 83 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 87 269,00 87 269,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 83 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinasowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność  pożytku publicznego 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 83 969,00 83 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 81 574,00 81 574,00 72 770,00 67 440,00 5 330,00 0,00 8 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 77 224,00 77 224,00 72 770,00 67 440,00 5 330,00 0,00 4 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 454,00 4 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 750,00 50 750,00 50 750,00 50 750,00 50 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 583



  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4 970,00 4 970,00 4 970,00 4 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 10 250,00 10 250,00 10 250,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 470,00 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycz-

nych i książek 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 880,00 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 4 350,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3250 Stypendia różne 4 350,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 4 955 042,00 1 002 840,00 999 240,00 153 140,00 846 100,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 3 952 202,00 3 332 202,00 3332 202,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 731 422,00 279 220,00 278 220,00 39 050,00 239 170,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 452 202,00 3 452 202,00 3332 202,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 200,00 30 200,00 30 200,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 450,00 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomuni-

kacyjnych świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej 
570,00 570,00 570,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 236 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 234,00 236 234,00 236 234,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 3 095 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 095 968,00 3 095 968,00 3095 968,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 384 000,00 384 000,00 383 200,00 35 470,00 347 730,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 600,00 27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 040,00 2 040,00 2 040,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 730,00 730,00 730,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 345 000,00 345 000,00 345 000,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 630,00 630,00 630,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 583



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 315 620,00 315 620,00 313 820,00 78 620,00 235 200,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 61 000,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 820,00 4 820,00 4 820,00 4 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 300,00 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 514 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 500 00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 948 600,00 248 600,00 112 600,00 27 600,00 85 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 749 600,00 49 600,00 49 600,00 9 600,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 429 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429 460,00 429 460,00 429 460,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 270 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 540,00 270 540,00 270 540,00 0,00 

 92116  Biblioteki 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 69 000,00 69 000,00 63 000,00 18 000,00 45 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 583



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 67 500,00 67 500,00 20 500,00 12 000,00 8 500,00 45 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 67 500,00 67 500,00 20 500,00 12 000,00 8 500,00 45 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finasowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług  pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 17 702 548,00 12 325 346,00 11 050 626,00 7 833 999,00 3 216 627,00 320 600,00 799 120,00 0,00 0,00 155 000,00 5 377 202,00 5 377 202,00 4032 202,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Roz-

dział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
750 

  
Administracja publiczna 

44 905,00 44 905,00 44 905,00 39 698,00 5 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

44 905,00 44 905,00 44 905,00 39 698,00 5 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 

5 0 15,00 5 015,00 5 015,00 5 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 

5 675,00 5 675,00 5 675,00 5 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 

808,00 808,00 808,00 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 607,00 607,00 607,00 0,00 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751 

  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 1 034,00 1 034,00 1 034,00 431,00 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 034,00 1 034,00 1 034,00 1 034,00 431,00 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 583



  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

62,00 62,00 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 

9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

360,00 360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

243,00 243,00 243,00 0,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 
754 

  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75414 

 
Obrona cywilna 

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 

  
Pomoc społeczna 

2 364 778,00 2364 778,00 155 100,00 143 100,00 11 579,00 0,00 2209678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85212 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
2 359 386,00 2 359 386,00 149 708,00 143 521,00 6 187,00 0,00 2209678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

2 209 358,00 2 209 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2209358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

52 152,00 52 152,00 52 152,00 52 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 369,00 86 369,00 86 369,00 86 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 3 999,00 3 999,00 3 999,00 0,00 3 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
2 188,00 2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

5 392,00 5 392,00 5 392,00 0,00 5 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 392,00 5 392,00 5 392, 00 0,00 5 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 2 412 017,00 1 412 017,00 202 339,00 183 650,00 18 689,00 0,00 2209678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 583



Tabela nr 3  

do uchwały nr IV/16/2014  

Rady Gminy Białaczów  

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2015 R. 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 

903 

 

665 694,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 963 921,52 

Rozchody ogółem:  1 634 821,52 

1 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 

963 

 

665 694,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 969 127,52 

Tabela nr 4  

do uchwały nr IV/16/2014  

Rady Gminy Białaczów  

z dnia 30 grudnia 2014 r.   

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2015 

Dział Rozdział Par. Treść Plan dochodów 

750   Administracja publiczna 236,- 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 236,- 

  2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego 

236,- 

852   Pomoc społeczna 31 700,- 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

31 700,- 

  2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego 

31 700,- 

Razem 31 936 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 583



Tabela nr 5  

do uchwały nr  IV/16/2014   

Rady Gminy Białaczów  

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

LIMIT WYDATKÓW NA PROGRAMY INWESTYCYJNE I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA  

W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH W 2015 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania  

inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 

2013-2015 r. 

Planowane wydatki w 2015 r. 

Jednostka  

realizująca  

zadanie 

Rok  

budżetowy 

2015 

Z tego źródła finansowania 

Dochody własne 

jst 
Kredyty 

i pożyczki 

Środki  

pochodzące 

z innych źródeł 

Środki  

wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 ufp 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1 921 92109  

 

 

 

 

6057 

Rozbudowa, nadbudowa 

i przebudowa budynku świe-

tlicy wiejskiej przy OSP 

w miejscowości Radwan, 

gmina Białaczów 

- środki PROW 

 

 

715.500,- 

 

 

700.000,- 

- - -  

 

 

 

429.460,- 

(poż. BGK) 

 

 

Gmina 

Białaczów 

   6059 - środki własne 270.540,- - - -  

          
2 900 90001 6057 Rozbudowa oczyszczalni 

ścieków w miejscowości 

Białaczów 

 

3.332.202,- 
 

3.332.202,- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

236.234,- 

(poż. BGK) 

 

Gmina  

Białacżów 

   6059 - środki własne   - 1.547.984,- 

(poz. WFOSGW) 
1.547.984,- - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 583



W 2015 roku przewiduje się wpływy dochodów budżetowych w wysokości 18.227.271,- zł, a ich poszcze-

gólne źródła zostały przedstawione w tabeli nr 1. Dochody budżetu gminy zostały opracowane na podstawie: 

1) subwencje i udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych - na podstawie informacji z Ministerstwa 

Finansów nr ST3/4820/16/2014; 

2) dotacje na zadania zlecone i dofinansowanie zadań własnych - na podstawie pisma z Łódzkiego Urzędu 

wojewódzkiego nr FN-I.3110.20.2014 oraz Krajowego Biura Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

DPT.421-4/14; 

3) dochody własne - na podstawie prognozy planowanych dochodów w oparciu o cenę żyta przyjętą do usta-

lenia podatku rolnego oraz kwoty podatków i opłat lokalnych uchwalonych przez Rade Gminy. Wydatki 

budżetowe na 2015 rok zaplanowane zostały w wysokości 20.222.065,- zł, a ich podział na działy i rozdzia-

ły oraz paragrafy klasyfikacji budżetowej przedstawia tabela nr 2.  

Przy opracowaniu planów wydatków przyjęto: 

1) prognozowany średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych w wysokości 101,2%. 

We wzroście wynagrodzeń zostały uwzględnione przysługujące nagrody jubileuszowe, zmiana dodatku sta-

żowego, a także wzrost najniższego wynagrodzenia do kwoty 1.750,- zł.  

W planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego wyszczególnia się planowane kwoty wy-

datków bieżących oraz majątkowych. W planie wydatków bieżących wyodrębnia się kwoty bieżące, w szcze-

gólności na: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 

2) dotacje na zadania bieżące; 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych; 

4) wydatki  na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3; 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji; 

6) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego.  

W planie wydatków majątkowych wyodrębnia się w układzie działów, rozdziałów i paragrafów planowane 

kwoty wydatków majątkowych, do których zalicza się wydatki na: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3; 

2) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.  

Planowane wydatki dotyczą:  

dz. 010 - rolnictwo i łowiectwo - łączna kwota planowanych wydatków 200.374,- zł dotyczy: 

- utrzymanie hydroforni i przepompowni - 183.614,- zł, 

- izb rolniczych - 6.460,- zł, 

- wywozu padliny - 300,- zł, 

- dopłata do zakupu wapna nawozowego dla rolników - 10.000,- zł,  

dz. 600 - transport i łączność - łączna kwota wydatków 824.500,- zł przeznaczona jest na: 

- bieżące remonty dróg gminnych oraz zakup znaków drogowych - 107.000 zł, 

- na opracowanie projektów dróg gminnych (droga Białaczów - Ossa, Parczówek - Kuraszków, Parczówek 

Góry) - kwota 100.000,- zł, 

- remonty dróg wewnętrznych - 500.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 583



- opłata za ubezpieczenie dróg gminnych - 10.000,- zł, 

- dotacja celowa przepakana dla Powiatu na dofinansowanie zadania inwestycyjnego w zakresie budowy 

chodnika przy ulicy Sobieńskiej - 100.000,- oraz na opracowanie dokumentacji projektowej obejmujący 

odcinek ok. 0,8 km ul. Świerczewskiego i Piotrkowska - kwota 7.500,- zł,  

dz. 630 - turystyka - zaplanowane wydatki w wysokości 5.000,- zł dotyczą dofinansowania imprez i wycie-

czek turystycznych i krajoznawczych dla dzieci i młodzieży z udziałem dorosłych mieszkańców gminy.  

dz. 710 - działalność usługowa - na budowę i wdrażanie systemu informacji przestrzennej z tematu „zago-

spodarowanie przestrzenne” zaplanowano kwotę - 61.500,- zł,  

dz. 750 - administracja publiczna - łączna kwota wydatków 3.072.625,- zł przeznaczona jest na: 

- realizację zadań bieżących zleconych przez Urząd Wojewódzki - 44.905,- zł, 

- radę gminy - 93.000,- zł, 

- Urząd Gminy - 2.809.170,- zł, w tym dofinansowanie prac interwencyjnych i robót publicznych - 

252.000,- zł, 

- promocję gminy - 60.000 zł, z tego wyodrębnia się kwotę 1.800,- zł z przeznaczeniem na nagrodę dla 

najlepszego ucznia kończącego Gimnazjum oraz 1.000,- zł na zakup nagród dla uczestników festiwalu 

pieśni patriotycznych, 

- pozostałą działalność - 65.550,- zł, w tym na wydatki związane z poborem podatków kwota 46.800,- zł,  

dz. 751 - urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa - wy-

datki w kwocie 1.034,- zł przeznaczone są na realizację zadania zleconego jakim jest prowadzenie i aktualiza-

cja stałego rejestru wyborów,  

dz. 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa łączna kwota wydatków 194.000,- zł prze-

znaczona jest na: 

- utrzymanie jednostek OSP - 191.000,- zł, 

- obronę cywilną - łączna kwota wydatków 3.000 zł, z tego: 

a) zadania własne - 1.700,- zł, 

b) zadania zlecone bieżące - 1.300,- zł,  

dz. 757 - obsługa długu publicznego - wydatki w kwocie 155.000,- zł przeznaczone są na spłatę odsetek od 

pożyczek zaciągniętych w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi oraz 

od kredytu bankowego,  

dz. 758 - różne rozliczenia - planowana kwota 36.000,- zł stanowi ogólną rezerwę budżetową oraz kwota 

34.000,- rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego,  

dz. 801 - oświata i wychowanie -  łączna kwota wydatków 5.926.369,- zł przeznaczona jest na: 

- szkoły podstawowe - 3.404.226,- zł (z tego 50.000,- zł przeznacza się na opracowanie projektów budow-

lanych sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Skroninie i Miedznej Drewnianej), 

- oddziały klasy 0 - 369.590,- zł, 

- dowożenie uczniów do szkół - 120.000,- zł, 

- gimnazjum - 1.376.065,- zł, 

- dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli - 28.843,- zł, 

- stołówki szkolne - 473.250,- zł, 

- pozostała działalność - 60.695,- zł, 

- dotacja dla przedszkola w Opocznie - 25.000,- zł, 

- dotacja dla fundacji na prowadzenie przedszkola w Petrykozach - 68.700,- zł,  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 583



dz. 851 - ochrona zdrowia - łączna kwota wydatków 81.600,- zł przeznaczona jest na: 

- dopłatę do stomatologa - 6.600,- zł, 

- realizację zadań w zakresie zwalczania narkomanii - 3000,- zł, 

- pozostała działalność - 10.000,- kwotę tę przeznacza się na udzielenie dotacji celowej w trybie art. 221 

ustawy na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożyt-

ku publicznego,  

dz. 852 - pomoc społeczna - łączna kwota wydatków 3.577.347,- zł przeznaczona jest na realizację zadań 

własnych i zleconych, i tak: 

1) zadania zlecone - 2.364.778,- zł, z tego: 

- składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy spo-

łecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej - 5.392,- zł, 

- świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytal-

ne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 2.359.386,- zł; 

2) zadania własne - 1.212.569,- zł, z tego: 

- zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 115.364,- zł, 

- składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy spo-

łecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej - 18.013,- zł, 

- zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie - 5.000,- zł, 

- rodziny zastępcze - 2.200,- zł, 

- dodatki mieszkaniowe - 9.000,- zł, 

- GOPS - 400.028,- zł, 

- usługi opiekuńcze - 119.792,- zł, 

- dożywianie uczniów - 83.969,- zł, 

- pozostała działalność - 2.000,- zł, 

- odpłatność za pobyt w DPS - 274.364,- zł, 

- zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych i pielęgnacyjnych wraz z odsetkami - 24.000,- zł, 

- zasiłki stałe - 157.539,- zł, 

- dotacja celowa dla gminy Opoczno (Środowiskowy Dom Samopomocy dla osób z zaburzeniami psy-

chicznymi) - kwota 1.300,- zł,  

dz. 854 - edukacyjna opieka wychowawcza - wydatki w wysokości 81.574,- zł przeznaczone są na: 

- świetlice szkolne - 77.224,- zł, 

- pomoc materialna dla uczniów - 4.300,- zł,  

dz. 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska - łączna kwota wydatków 4.955.042,- zł przeznaczo-

na jest na: 

- utrzymanie gminnej oczyszczalni ścieków 279.220,- zł, 

- opracowanie projektów na budowę kanalizacji w gminie Białaczów - 120.000,- zł, 

- rozbudowa oczyszczalni ścieków w Białaczowie - 3.332.201,- zł, 

- gospodarka odpadami - 384.000,- zł, 

- oświetlenie ulic, placów i dróg - 315.620,- zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 583



- wydatki związane z opłatami za korzystanie ze środowiska - 10.000,- zł, 

- pozostała działalność - 14.000,- zł (wydatki związane z wyłapywaniem bezpańskich psów), 

- modernizacja zbiornika w Białaczowie - 350.000,- zł, 

- modernizacja zbiornika w Kuraszkowie - 150.000,- zł,  

dz. 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - łączna kwota wydatków 948.600,- zł przeznaczona 

jest na: 

- rozbudowa i nadbudowa świetlicy wiejskiej w Radwanie - 700.000,- zł, 

- świetlice wiejskie - 49.600,- zł, 

- utrzymanie bibliotek - 130.000,- zł, 

- pozostała działalność - 69.000,- zł (z tego 6.000,- zł przeznacza się na udzielenie dotacji celowej w trybie 

art. 221 ustawy na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działal-

ność pożytku publicznego),  

dz. 926 - kultura fizyczna i sport - łączna kwota wydatków 67.500 zł przeznaczona jest na zadania w zakre-

sie kultury fizycznej i sportu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 583



Załącznik nr 1  

do uchwały nr IV/16/2014 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

PLAN NAKŁADÓW NA INWESTYCJE NA 2015 ROK 

Lp. Nazwa zadania Jednostka realizująca 
Poniesione 

nakłady do 

31.12.2014 r. 

Nakłady  

do poniesienia 

w latach  

przyszłych 

Okres  

realizacji 
Nakłady  

ogółem 
Nakłady 

w 2015 r. 

Z tego źródło finansowania 

Budżet 

gminy 
Pożyczki 

Środki  

wymienione 

w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3 ufp 
1 Przebudowa drogi powiatowej 

nr 3116E, ul. Świerczewskiego 

i Piotrkowska w miejscowości 

Białaczów (projekt) 

Dz. 600 rozdz. 60014 par. 6620 

Gmina Białaczów 0 0 2015 7.500,- 7.500,- 7.500,-   

2 Przebudowa drogi powiatowej 

nr 3117E, ul. Sobieńska 

w Białaczowie.  

Etap I (budowa chodnika) 

Dz. 600 rozdz. 60014 par. 6620 

Gmina Białaczów 0 0 2015 100.000,- 100.000,- 100.000,-   

3 Opracowanie projektów dróg 

gminnych (droga Białaczów - 

Ossa, Parczówek - Kuraszków, 

Parczówek Góry) 

Dz. 600 rozdz. 60016 par. 6050 

Gmina Białaczów 0 0 2015 100.000,- 100.000,- 100.000,-   

4 Modernizacja dróg dojazdo-

wych do pól 

Dz. 600 rozdz. 60017 par. 6050 

Gmina Białaczów 0 0 2015 500.000,- 500.000,- 500.000,-   

5 Budowa i wdrażanie Systemu 

Informacji Przestrzennej gminy 

Białaczów wraz z utworzeniem 

meta danych dla zbiorów 

i usług danych przestrzennych 

z tematu „zagospodarowanie 

przestrzenne” 

Dz. 710 rozdz. 71004 par. 6050 

Gmina Białaczów 5.500 0 2013-2015 67.000 61.500 61.500,-   

6 Zakup komputerów do pracow-

ni komputerowej w Szkole 

Podstawowej w Skroninie, 

Szkoła Podstawowa 

w Skroninie 
0 0 2015 13.500,- 13.500,- 13.500,-   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 583



Miedznej Drewnianej 

i Białaczowie 

Dz. 801 rozdz. 80101 par. 6060 
7 Opracowanie projektów bu-

dowlanych sali gimnastycznej 

przy Szkole Podstawowej 

w Skroninie i Miedzna Drew-

niana 

Dz. 801 rozdz. 80101 par. 6050 

Gmina Białaczów 0 0 2015 50.000 50.000 50.000   

8 Rozbudowa, nadbudowa 

i przebudowa budynku świetli-

cy wiejskiej przy OSP 

w miejscowości Radwan,  

gmina Białaczów 

Dz. 921 rozdz. 92109 par. 6057 

6059 

Gmina Białaczów 16.500,- 0 2014-2015 716.500,- 700.00,-  

 

 

 

 

 

270.540,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

429.460,- 

9 Opracowanie  projektów do 

budowy kanalizacji w gminie 

Białaczów 

Dz. 900 rozdz. 90001 par 6050 

Gmina Białaczów 0 0 2015 120.000,- 120.000,- 120.000,-   

10 Rozbudowa oczyszczalni ście-

ków w miejscowości Białaczów 

Dz. 900 rozdz. 90001 par. 6057 

6059 

Gmina Białaczów 0 0 2014-2015 3.332.202,- 3.332.202,-  

 

 

1.547.984,- 

 

 

 

1.547.984,- 

(WFOSGW) 

 

 

236.234 

11 Przebudowa zbiornika małej 

retencji w miejscowości Biała-

czów 

Dz. 900 rozdz. 90095 par. 6050 

Gmina Białaczów 0 0 2013-2015 379.531,10 350.000,- 350.000   

12 Przebudowa zbiornika małej 

retencji w miejscowości Ku-

raszków 

Dz. 900 rozdz. 90095 par. 6050 

Gmina Białaczów 0 0 2015 150.000,- 150.000,- 150.000,-   

 Ogółem  51.531,10 0  5.536.233,1 5.484.702,- 3.271.024,- 1.547.984,- 665.694,- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 583



Załącznik nr 2  

do uchwały nr IV/16/2014 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

ZATWIERDZENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JST,  

REALIZOWANYCH PRZEZ PODMIOTY NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

W 2015 R. 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf 
Plan na 

2015 rok 
1 Ochrona zdrowia 851   6.300,- 

 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  5.000,- 

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

   

2710 
 

5.000,- 

 Pozostała działalność  85195  1.300,- 

2 Oświata i wychowanie 801   25.000,- 

 Przedszkola  80104  25.000,- 

 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozu-

mień/umów/między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

  2310 25.000,- 

3 Transport i łączność 600   107.500,- 

 Drogi publiczne powiatowe  60014  107.500,- 

 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jed-

nostkami samorządu terytorialnego 

  6620 107.500,- 

 Ogółem plan wydatków    138.800,- 

 

Załącznik nr 3  

do uchwały nr IV/16/2014 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JST, 

REALIZOWANYCH PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

W 2015 R. 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf 
Plan na 

2015 r. 
1 Kultura fizyczna i sport 926   45.000,- 

 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  92605  45.000,- 

 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu teryto-

rialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finan-

sowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do reali-

zacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

   

2360 
 

45.000 

2 Turystyka 630   5.000 

 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  63003  5.000 

 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu teryto-

rialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finan-

sowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do reali-

   

2360 
 

5.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 583



zacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 
3 Ochrona zdrowia 851   30.600,- 

 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  20.600,- 

 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu teryto-

rialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finan-

sowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do reali-

zacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

   

2360 
 

14.000 

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinan-

sowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 
  2810 6.600 

 Pozostała działalność  85195  10.000 

 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu teryto-

rialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finan-

sowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do reali-

zacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

  2360 10.000,- 

4 Pomoc społeczna 852   2.000 

 Pozostała działalność  85295  2.000 

 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu teryto-

rialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finan-

sowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do reali-

zacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

  2360 2.000,- 

5 Oświata i wychowanie 801   68.700,- 

 Przedszkola  80104  68.700 

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinan-

sowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 
  2810 68.700,- 

6 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921   6.000 

 Pozostała działalność  92195  6.000 

 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu teryto-

rialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finan-

sowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do reali-

zacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

   

2360 
 

6.000 

7 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożaro-

wa 
754   2.000 

 Ochotnicze straże pożarne  75412  2.000 

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinan-

sowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
  2820 2.000 

 Ogółem    159.300,- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 583


		2015-02-19T13:58:33+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




